[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
27 января 2010 года                                      №71                                                     город Углич
РЕШЕНИЕ

об утверждении

границ территории для организации  территориального общественного самоуправления в микрорайоне завода  «Угличмаш» города Углич Ярославской области.
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Углич, Регламентом Муниципального Совета городского поселения Углич, Положения об организации территориального общественного самоуправления в  городском поселении Углич  и на основании  обращения инициативной группы жителей микрорайона завода «Угличмаш» города Углич,  Муниципальный Совет городского поселения Углич второго созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территории для организации территориального общественного самоуправления «Угличмаш» (ТОС «Угличмаш») в городском поселении Углич Ярославской области в границах сложившейся территории микрорайона машиностроительного завода (частного сектора и многоквартирных домов) города Углич.  (Приложение №1)
2  Ввести в действие настоящее Решение с момента его принятия (подписания).
3 Опубликовать настоящее Решение в газете «Угличанин» и на интернет-портале

            www.goroduglich.ru

Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                       С.В.Маклаков                                                                Ю.Н.Кусакина
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Решению МС г.Углич

от 27.01.2010 г. №71
ОПИСАНИЕ

границ территории

территориального общественного самоуправления

«Угличмаш»
 В состав территории городского поселения Углич, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление  микрорайона машиностроительного завода «Угличмаш» города Углича (ТОС «Угличмаш»), входят все жилые дома, расположенные в микрорайоне машиностроительного завода «Угличмаш» г. Углич (многоквартиные дома и частный сектор), расположенные на улицах Восточная, Спортивная, 1-ая Боровая, 2-ая Боровая, Заводская, Портовая, Луначарского (до пересечения с улицами Ленина и Ленинское шоссе), дом 66 по улице Ленина, все  дома по улице Ленинское шоссе, за исключением домов 7, 7 «А» и домов с 53 по 71, дома с  54 по 67 по улице Опарина и дома с 16 по 23 «А» по улице Волжская (начиная от улицы Луначарского до улицы  Заводская).
Территория, на которой осуществляется территориальное местное самоуправление,    ограничена:

улицей Луначарского по границам земельных участков чётной стороны до улиц Ленина-Ленинское шоссе, чётной стороной улицы Ленинское шоссе до линии ЛЭП и гаражей вдоль улицы Боровая по границе земельных участков, по границе Рыжечного бора вдоль территории стадиона «Угличмаш» и далее по улице Восточная вдоль Рыжечного бора до территории промышленной зоны (оптовой базы продовольственных товаров), далее  улицей Ленинское шоссе вдоль территории ОАО «Угличмаш» до улицы Заводская,  улицей Заводская до улицы Волжская, улицей Волжская до улицы Луначарского, а так же включает в себя находящуюся в районе  Угличского грузового порта  улицу Портовая.
Решение МС г.Углич от 27 января 2010 года №71